

Stegna, dnia 10.12.2024 r.

ZPŚ.271.17.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 4

Zamawiający informuje, że do postępowania przetargowego pn. **Budowa hali sportowej wraz z łącznikiem i infrastrukturą techniczną przy Zespole Szkół w Stegnie działka nr 199/31, 891/1 – etap 3**, wpłynęły zapytania. Poniżej treść zapytań i odpowiedzi zgodnie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320).

Pytanie nr 1

Odnosnie branży sanitarnej proszę o określenie parametrów kurtyn powietrznych (dotyczy hali). W dokumentacji zostały wrysowane, niestety nie zostały określone ich parametry. Dodatkowo w przypadku realizacji również budynków sanitarnych, proszę o określenie parametrów nawietrzaków ściennych z nagrzewnicami, kurtyn powietrza, grzejników elektrycznych, wentylatorów mechanicznych (ilość w przedmiarze jest zbyt mała, powinno być 14 szt.).

Odpowiedź

Budynki sanitarne są już wykonane i nie wchodzi w zakres inwestycji. : Budynki sanitarne są już wykonane i nie wchodzi w zakres inwestycji. Kurtyny elektryczne na szerokość otworów drzwiowych szer. 200 cm (12 kW), 100 cm (6kW)

Pytanie nr 2

Proszę o wyjaśnienie treści SWZ:

- 1) Proszę o potwierdzenie, że przedmiotem zamówienia objęta jest tylko budowa sali sportowej oznaczonej na rys. pzt_C nr 1.

Odpowiedź

załącza się w formie graficznej, gdzie „W” oznacza, że WYKONANO i nie wchodzi w zakres realizacji „C”

- 2) Proszę o załączenie kompletnego projektu architektonicznego, W załączonym skanie brak wszystkich stron np. brak przekrojów

Odpowiedź

dołączono rysunki

- 3) Proszę o załączenie dokumentacji wykonawczej umożliwiającej prawidłową wycenę i realizację zadania

Odpowiedź

dokonano uzupełnień dokumentacji, proszę o zapoznanie się z wszystkimi odpowiedziami

- 4) Proszę o załączenie tabeli mas ziemnych. Z załączonej dokumentacji projektowej nie sposób wyliczyć ilości wykopów, nasypów i warstw podposadzkowych

Odpowiedź

Ilość wykopów należy wyliczyć gonie z przekrojami i rzutami oraz PZT.

- 5) W opisie podłogi na gruncie warstwa podsypki piaskowej o gr. 30-80cm. Proszę o załączenie szczegółowych rysunków wskazujących różne warstwy posypki w celu prawidłowej wyceny tego elementu

Odpowiedź

Załączono

- 6) Proszę o załączenie kompletnego projektu konstrukcji zawierającego całość rozwiązań. W załączonej dokumentacji brak m.in. słupów, elementów połączeń konstrukcji drewnianej itp.

Odpowiedź

dokonano uzupełnień dokumentacji, proszę o zapoznanie się z wszystkimi odpowiedziami

- 7) Ze względu na wskazanie w dokumentacji konkretnego producenta stropu wykonawca zwraca się do zamawiającego o wyrażenie zgody na zastosowanie rozwiązania równoważnego w postaci stropu prefabrykowanego wg innej technologii, pod warunkiem przedstawienia projektu technicznego

Odpowiedź

dopuszcza się rozwiązanie równoważne, do zawartego w projekcie po wcześniejszej akceptacji Zamawiającego.

- 8) W załączonej dokumentacji projektowej brak projektu łącznika. Proszę o potwierdzenie, że wykonanie łącznika nie jest objęte przedmiotem zamówienia lub uzupełnienie dokumentacji projektowej

Odpowiedź

Łącznik należy ująć w ofercie. Załącza się przekrój, rzut stóp fund., rzut parteru i piętra, elewacje. Dokonano uzupełnień dokumentacji, proszę o zapoznanie się z wszystkimi odpowiedziami.

- 9) Proszę o jednoznaczne opisanie przedmiotu zamówienia w zakresie zagospodarowania terenu

Odpowiedź

Zgodnie z wcześniejszymi odpowiedziami na takie same pytania.

- 10) Proszę o załączenie projektu wykonawczego zagospodarowania terenu zawierającego przekroje normalne, przekroje poprzeczne w charakterystycznych miejscach oraz plan warstwicowy

Odpowiedź

Przekrój przez teren utwardzony dołączono do poprzednich odpowiedzi. Płyty ażurowe wypełnić ziemią i obsiać trawą.